АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          11.07.2023    № 2635-п

г. Ступино

О внесении изменений в Порядок
разработки и утверждения бюджетного
прогноза городского округа Ступино
Московской области на долгосрочный
период, утвержденный постановлением
администрации городского округа
Ступино Московской области
от 04.03.2019 № 551-п

В соответствии с Федеральным законом от 21.11.2022 № 448-ФЗ «О внесении

изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные

законодательные акты Российской Федерации, приостановлении действия

отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации, признании

утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской

Федерации и об установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной

системы Российской Федерации в 2023 году», уставом городского округа Ступино

Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок разработки и утверждения бюджетного прогноза

городского округа Ступино Московской области на долгосрочный период,

утвержденный постановлением администрации городского округа Ступино

Московской области от 04.03.2019 № 551-п, следующие изменения:

1.1. пункт 5 исключить;

1.2. пункты 6, 7 считать пунктами 5, 6 соответственно.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации, Совета депутатов и контрольно-счетной палаты городского округа

Ступино Московской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Ступино Московской области

Цапову С.В.

Глава городского округа Ступино

Московской области                                     С.Г. Мужальских